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Düşük Gelen İstihdam Verisi Doların Zayıflamasına Neden oldu… 

Küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Gözler bu hafta Fed’in faiz patikasına ilişkin beklentilerdeydi. Fed’in yeni 

başkanı Kevin Warsh, Sintra’daki ECB forumunda ileriye dönük yönlendirme vermeyeceğini yineledi; enflasyon 

beklentilerinin son dört haftada gerilediğini söylese de “%2 hedefinin üzerinde bir enflasyona rahat olmayacaklarını” 

vurgulayarak şahin bir ton sergiledi. Öte yandan bugün ise kritik ABD Tarım Dışı İstihdam verisini takip ettik. Beklentinin 

oldukça altında 57 bin olarak açıklandı. Beklenti altı gelen işgücü piyasası, dolar endeksinde ciddi gerilemeye neden 

olurken, emtia fiyatlarında ve ABD endekslerinde yukarı yönlü tepki hareketlerine sebep oldu. Bu veri Fed’in faiz artırım 

beklentilerini azaltmış olabilir. Süreç içerisinde yapılacak açıklamaların, daha belirgin bir yol göstermesini bekliyoruz. 

Beklentimiz bu ay bir faiz artırımı gelmemesi yönünde. Yıl sonuna kadar Fed’in faiz indirim patikası ise veri bazlı 

şekillenmeye devam edecektir.  

ABD endekslerinde zaman zaman geri çekilmeler görsekte kritik ortalamalar üzerinde güçlü görünümün sürdüğünü 

söyleyebiliriz. Gelen istihdam verisi sonrası da bu görünümün bir süre daha devam edeceğini düşünüyoruz. Şirketlerin 

yapay zeka harcamaları ve bilanço beklentileri fiyatlamalarda etkili olacak unsur olarak karşımıza çıkıyor. Piyasaların 

seyri ise Fed’e ilişkin beklentilere göre şekillenecektir. ABD – İran tarafında olağandışı bir gelişme yaşanmadığı sürece 

enerji maliyetlerindeki gerilemenin fiyatlamalara yansımasını takip edeceğiz. İlerleyen günlerde ABD ekonomisine dair 

oluşacak olumlu beklentiler endekslerdeki pozitif görünümü destekleyebilir.  

Nasdaq: Nasdaq’ta 22 günlük üssel ortalama olan 29950 seviyesinin üzerinde kalınma çabası devam ediyor. Bu 

seviyenin altında fiyatlamalarda genel olarak satış baskısı ile karşılaşılabileceğini düşünüyoruz. Eğer böyle bir durum 

yaşanırsa 29.500 seviyesine doğru geri çekilmeler yaşanabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 30.500 ve 30.980 seviyeleri 

sırasıyla direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. Genel olarak güçlü hareketlerin yaşanması için 30.980 seviyesinin 

aşılması önemli olacaktır. Şimdilik 22 günlük üssel ortalamayı izlemekte fayda var. 

S&P: Endekste yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda 7.590 ve 7.650 seviyeleri direnç olarak takip 

edilebilir. 7.650 seviyesinin üzerinde fiyatlamalarda ivme hız kazanabilir. Aşağı yönlü hareketlerde 7.430 ve 7.350 

seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Sert satışların yaşanması durumunda 7.350 seviyesine kadar geri çekilmeler 

mümkün olabilir. Ancak bu seviyenin altında kapanışlar riskli olarak algılanabilir. 

Dow Jones: Endeksin güç kazanımı bugün de devam ediyor. 53.125 seviyesi direnç olarak takip edilebilir ve bu bandın 

aşılması durumunda görünüm biraz daha güçlenebilir. Ancak 52.290 desteğinin altında fiyatlamalarda 51.000 

seviyelerine doğru geri çekilmeler yaşanabilir. Şimdilik bu trendin devam etmesi / hız kazanması için 53.125 seviyesinin 

takip edilmesi önemli olabilir. 

DAX: DAX endeksi yükselen trend desteğinden gelen güçlü alımlar ile birlikte gün içerisinde pozitif hareketlilik sergiledi. 

Bu hareketliliğin kalıcılığı bakımından 25.400 seviyesi üzerinde fiyatlamanın korunması önemli. Bu seviyenin kırılması 

durumunda 25.250 bandına doğru düzeltme gelebilir. Öte yandan yukarı yönlü eğilimin sürdüğü senaryoda ise 25.650 

seviyesi direnç konumunda takip edilecektir.  
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2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %23, zarar eden müşteri oranı %77’dir. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


